ipfius quarterii in contrata Ecclefia S. Nicolai dc Gracis, in ruga nova
,
quidici-

tur de Alemannis, pro annuo ctnfu tarenorum auri quindecim : ur conftrucret li-

bi domum. In eifdem tabulis Friderici de Baldo 8. Januarii 129^. iderro
Henricus Praceptor concedit Simoni , & Fcrranri Speciali Pifanis

: partem
de folo magni viridarii Manfionis , in quarterio Halcia juxta murum ipfius vi-
ridarii ex parte dicli quarterii , in ruga nova

, qua dicitur de Alemanis in
quontrata S. Nicolai de Gracis

,

ad conilruendam domum
, pro tarenis auri

quinque annuis , folvendis in ferto SS. Trinitatis

.

Ecclefia S. Nicolai de Gracis inpoftremis inftrumenris memorata, eft
Ecclefia S. Nicolai vocata Ia Carruba

,

nunc Conffatcrnitas , ut videre eft
in hoc opere ad annum 1373. olim de Gracis vocabatur , vel quia Grxcis
ca in regione degentibus addirta , vel quia juxta locum a Gracis inhabi-
tatum : etenim prop£ hanc regionem Gracorum fuburbium fuiftc fcimus
ex Fazcllo . (j <0 Ideoque adhuc Urbis Porta in eadem regione de Gracis
vocatur.

Anno 1295. Jacobus Sicilia* Rex immunitatem pifcatori* ratis in Pa-
normitano portu retinenda? confirmavit , ut ex hoc mutilo ejus diplomate
patet. C? 7 )

Jacobut Deigratia Aragonum , Sicilia , Majoricarum ,& Valentia Rex ,ac

i by Google
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Comet Bartbelon;
, univtrfis officialibus prafentes literat infpeduris fidelibus

fuit gratiamfuam , dr bonam voluntatem . Porrecta in Magna noftra Curia Pr;-
eeptorii , dr Conventui Sacri; Domus Sand; Trinitatis de Panormo devotorum
nodrorum petitio continebat

,
quod cum ipfe nomine & pro parte pr;drd; Do-

mus habeant , dr confueverivt habere in portu Civitatis Panormi Barcam unam
ad pifcandum , liberam d jure quolibet , ita quod pro pifcationc , & venditione

pifcium captorum cum eadem Barca
,
quos vendi contingerit , nullum jus per ca-

pientes,
,
vendentes , & ementes pi/ces eofdem Curi; debeat exhiberi. Nunc Joan-

nes de Calatagerono Secretus ,
& Magifier Procurator Civitatis Panormi pra-

fatos exponentes nomine dr pro parte dici; Domus habere , & tenere didam
Barcam in portu pr;diflo ad pifcandum , & vendendum pifces , capiendos cum
Barca ipfa libera dr exempta d quolibet jure proptereafolvendo Curi;, non per-

mittit, immo eosfuper habitione, & tenuta did; Barc; in eodem portu ob caufam
tamdem turbat indebite, dr malefiat , compellens eos propterea ad certum jusfibi
pro parte Guri; ratione didi

,
quod exercet officii, exhibendum , in ipfius Ecclefi;,